_ АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366241,ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова,3nojayurt@mail.ru.T/(jD 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016г.
№ 18

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
Ножай-Юртовского сельского поселения Ножай-Юртовского

муниципального района ЧР

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г.№191-
ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Уставом
Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка

расположенного в Ножай-Юртовском сельском поселении Ножай-
Юртовского муниципального района, категории земель - «Земли населенных
пунктов» Ножай-Юртовского сельского поселения с существующего вида
разрешенного использования - «для индивидуальной жилой застройки» на
устанавливаемый вид разрешенного использования -  «для ведения личного
подсобного хозяйства»

№
п /п

К ад а с т р о в ы й  н о м ер
зем е л ь н о го  у ч а с т к а

С у щ ес тв у ю щ и й  в и д
р азр е ш е н н о го  и с п о л ьзо в ан и я

У с т а н а в л и в а е м ы й  ви д
р а зр е ш е н н о го  и с п о л ьзо в ан и я

1. 2 0 :0 9 :1 3 0 1 0 0 6 :2 5 9

____ Й___________________

П о д  ж и л у ю  за с тр о й к у
и н д и в и д у ал ь н у ю

Д л я  в е д е н и я  л и ч н о го
п о д с о б н о го  х о зя й с т в а

Г лава администрации Ножай-Юртовского
муниципального района А-К.У.Гарбаев

Верно: ч.
управделами
Мадаева А.Х.